
2022 年 11月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 日頃は、当協会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当協会企画委員会の発案で、会員の多様性を強みとし、個々の企業では得られなかった新たなニ

ーズや人脈、情報を発掘し、雨水ビジネスの発展、新規顧客開拓、会員間での協働ビジネスにつなげていく

ための、気軽な情報・意見交換（サロン）の場として「あまみず交流会」を定期開催する運びとなりました。 

今回は、「グリーンインフラ（GI）勉強会」のメンバーより、スピーダーレンタル（株）様より話題提供

を頂き、情報・意見交換を行います。皆さんのご参加を心よりお待ちしております。 

併せて、「あまみず交流会」で、自社の製品・技術をＰＲしたい！共同研究の相手を探したい！こんなこ

とで困っているなど、話題提供を頂ける方も随時募集しております、奮ってご応募ください。 

敬具 

 

記 

 

“ 五雨 ” 

 

開催日： １２月２１日（水） 16：00～ 

会 場： 雨水協会 会議室 および オンライン会議（Zoom） 

       ※会議室は、定員あり（申込先着順） 

 

話題提供： 既存の雨水ますを、手軽に浸透施設へ 

非開削工法・EGSM 工法とは(仮題) 

       スピーダーレンタル（株） 

二瓶 秀明さん 

 

 

参 加 費： 無 料（ただし、懇親会開催の場合、懇親会参加者には会費を頂戴します） 

参加申込： 以下、URLよりお申し込みください。 

        https://forms.gle/vFiUFgKVNjypRsar6 

（次回以降の話題提供希望も以下よりお申し込みください） 

           

        

以上 


